



RZP-2003- 387/13

Odpowiadając prosimy powołać się na

nasz numer pisma

POLECONY ZA DOWODEM DORĘCZENIA

Poznań, dnia 15.11.2013r.

Wszyscy Wykonawcy

Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907) udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 14.11.2013r. i 15.11.2013r. w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **usługę ochrony obiektów AWF w Poznaniu oraz ZWKF w Gorzowie Wlkp.- RZP-2003-27/13/ZP.**

Pytanie 1:

W odniesieniu do rozdz. IX SIWZ prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie, ile roboczogodzin Zamawiający przewiduje do realizacji usługi w podziale na zadania.

Odpowiedź 1:

Zamawiający przypomina, że z przedmiotem zamówienia jest usługa ochrony z podziałem na dwie części:

Część I- Poznań, zawierająca zadanie 1, Zadanie2 oraz Zadanie 3

Część II – Gorzów Wlkp.

Zamawiający w Części III pkt. 6 SIWZ opis przedmiotu zamówienia podał szacunkową ilość roboczogodzin dla każdej z w/w części z osobna, tj:

Część I: 84 808 rbh

Część II: 8 980 rbh

Zamawiający w celu ułatwienia oszacowania wartości zamówienia, w załączeniu przedstawia zestawienie roboczogodzin na poszczególnych obiektach. Przedstawiona tabela ma tylko charakter pomocniczy i nie stanowi podstawy obliczania ceny.

Pytanie 2:

Zgodnie z Dz.U. z 2013r. Nr 0 poz.829 od 01.01.2014r uchyła się art.2 pkt. 2 Dz.U. z 2005r. Nr 145 poz.1221 z późn.zm., który znosi licencję pracowników ochrony. Jak w ten sposób Zamawiający przewiduje realizację zadań bezpośredniej ochrony osób i mienia przez osoby posiadające licencje pracowników ochrony fizycznej minimum pierwszego stopnia ?

Odpowiedź 2:

Zgodnie z art. 39 ustawy z dnia 13 czerwca 2013 r. o zmianie ustaw regulujących wykonywanie niektórych zawodów osoby posiadające w dniu 31 grudnia 2013r. ważne licencje pracowników ochrony wpisane zostaną na odpowiednie listy kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej oraz w zamian za licencję wydane zostaną im zaświadczenia w danym przedmiocie. Przytoczony przepis znajduje zastosowanie jednak dopiero z dniem 1 stycznia 2014r. W związku z faktem, iż termin składania ofert dla niniejszego zamówienia upływa w dniu 10.12.2013r. wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia zgodnie z zapisami SIWZ **Część VII Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków:**

- I. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, dotyczące:

Dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia.

Wykonawca posiada minimum:

- a) 1 pracownika ochrony posiadającego licencję pracownika ochrony drugiego stopnia, upoważniającą do opracowania planu ochrony oraz organizowania i kierowania zespołami pracowników ochrony fizycznej - **dla części I i II.**

Za spełniających warunek udziału w postępowaniu Zamawiający uzna wykonawców, którzy wykażą, że dysponują co najmniej jedną osobą **dla każdej części** zamówienia posiadającą licencję II stopnia w zakresie ochrony fizycznej wydaną zgodnie z ustawą z dnia 22 sierpnia 1997r. o ochronie osób i mienia.

Reasumując Zamawiający nie zmienia zapisów dotyczący spełniania warunków udziału w postępowaniu.